
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DöL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS VISUOMENöS SVEIKATOS RöMIMO 
SPECIALIOSIOS PROGRAMOS SĄMATOS 2010 METAMS PATVIRTINIMO 

 
2010 m. kovo 26 d. Nr. TS-4.61 

Rokiškis 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-
1049; 2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 2 dalies 40 punktu, Sveikatos sistemos įstatymo (Žin., 
1994, Nr. 63-1231; 1998, Nr. 112-3099; 2004, Nr. 171-6309) 63 straipsnio 5 punktu bei Rokiškio 
rajono savivaldyb÷s bendruomen÷s sveikatos tarybos 2010 m. kovo 5 d. protokolu Nr. 2, Rokiškio 
rajono savivaldyb÷s taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldyb÷s visuomen÷s sveikatos r÷mimo specialiosios 
programos sąmatą 2010 metams (pridedama). 

  
 
 
 
 
 
Savivaldyb÷s  meras                                                                                   Almantas Blažys 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V.Spaičien÷, 71 283 
 



PATVIRTINTA                                                                                                                                            
Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos                                                                                            
2010 m. kovo 26 d. sprendimu Nr.TS-4.61  

 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS VISUOMENöS SVEIKATOS RöMIMO 

SPECIALIOSIOS PROGRAMOS SĄMATA 2010 METAMS 
 

Eil. 
Nr. 

Pajamų šaltiniai Lt 

1. L÷šų likutis 2010-01-01 16735,15 

2. Atsiskaitymai iš savivaldyb÷s aplinkos apsaugos r÷mimo 
specialiosios  programos  

56268,00 

3. Privalomojo sveikatos draudimo fondo l÷šos 22545,00 

 Iš viso 95549,15 

 
Eil. 
Nr. 

Organizacija Projekto pavadinimas Skirta, 
Lt 

1. Lietuvos moterų sporto asociacijos 
Rokiškio rajono skyriaus ,,Gode“  

,,Mama, močiut÷ ir aš“ (tęstin÷ 
programa) 

700 

2. Savivaldyb÷s  švietimo centras  „Smurtas ir patyčios šeimoje ir 
mokykloje“ 

2000 

3. Savivaldyb÷s Juozo Keliuočio viešoji 
biblioteka 

,,Niekas neturi teis÷s tave skriausti“ 600 

4. Rajono kūno kultūros ir sporto 
centras 

Moksleivių vasaros poilsio –
sveikatingumo stovykla ,,Aukime 
sveiki“ (tęstin÷ programa) 

10 200 

5. Rajono diabetikų klubas ,,Rokiškis‘‘ ,,Mokykim÷s gyventi su diabetu“ 
( tęstin÷ programa) 

2045 

6.  VšĮ Rokiškio psichikos sveikatos 
centras 

Požiūrio į savižudybių prevenciją 
aspektai( tęstin÷ programa) 

500 

7. Bajorų kaimo bendruomen÷  ,,Mūsų ateitis - sveiki vaikai“ 
( tęstin÷ programa)  

1000 

8. Rokiškio pradin÷ mokykla   ,,Perlo baltumo šypsena“ 500 
9. Dziudo ir sambo klubas ,,Toris“ ,,Sveikata, jaunumas ir grožis“ 

( tęstin÷ programa)                     
500 

10. Rokiškio ,,Romuvos“ gimnazija  ,,Augu sveikas“ ( tęstin÷ programa) 3000 
11. Vaikų lopšelis – darželis ,,Linelis“ „Sveikoje šeimoje - sveikas vaikas“ 

(tęstin÷ programa) 
500 

12. Vaikų darželis – mokykla ,,Varpelis“ ,,Gamta, sportas, geras maistas –augs 
stiprus ir sveikas vaikas“ 

500 

13. Kavoliškio darželis- mokykla  „Stiprus imunitetas – visų ligų priešas“ 
(tęstin÷ programa )  

800 

14. Kamajų Antano Strazdo gimnazija ,,Sveikata - geriausia vaikui dovana“ 
(tęstin÷ programa) 

500 

15. Juodup÷s lopšelis-darželis „Sveikatos takeliu – 3“ ( tęstin÷)  700 
16. Rokiškio Senamiečio pradin÷ 

mokykla  
„Pradinių klasių mokinių higienos 
ugdymas ir infekcinių ligų profilaktika. 
Patyčių prevencija“ 

500 



17. Kriaunų pagrindin÷ mokykla „Sveikame kūne - sveika siela“  800 
18. Južintų Juozo Otto Širvydo vidurin÷ 

mokykla 
„Noriu būti saugus savo mokykloje“ 
(tęstin÷ programa) 

700 

19. VšĮ ,,Azzara‘‘  Prevencinis sveikatinimo projektas prieš 
krūties v÷žį ,,Nedelsk“ rajono moterims 
(tęstin÷ programa) 

3000 

20. Neįgaliųjų draugija  „Dializuojamų žmonių švietimas, 
savarankiškas ugdymas, psichologin÷s 
pagalbos organizavimas ir ligonių 
pristatymas į dializ÷s centrą“ (tęstin÷ 
programa) 

4000 

21. Neįgaliųjų sporto klubas ,,Olimpas“ Klubo sporto ir sveikatingumo 
programa 

 400 

22. Sporto klubas ,,Senas grafas“ ,,Poilsiaukime aktyviai – žaiskime 
pliažo tinklinį“ (tęstinis) 

 500 

23. Reg÷jimo negalę turinčių asmenų 
dienos centras 

„Aklųjų ir silpnaregių visavert÷ 
integracija į visuomen÷s gyvenimą“ 
(tęstin÷) 

1000 

24. Sveikatos klubas  „Sveika gyvensena – asmenyb÷s darnos, 
gyvenimo kokyb÷s pagrindas“ (tęstin÷ 
programa) 

750 

25. Rokiškio rajono klubas ,,Artritas“ „Saugokime savo sąnarius“ (tęstin÷ 
programa) 

1800 

26. Raudonojo Kryžiaus draugijos 
Rokiškio skyrius 

„Tiesa apie AIDS“, ,,Žvakių maršas“ 450 
 

27. Raudonojo Kryžiaus draugijos 
Rokiškio skyrius 

,,Suteik pagalbą nukent÷jusiam“ 900 

28. Aleksandrav÷l÷s kaimo bendruomen÷ „Per gyvenimą su šypsena“ 800 
29. Obelių darželis – mokykla  „Sveikuoliukų mokykl÷l÷“ 1000 
30. VšĮ  Rokiškio rajono PASPC  ,,Profilaktinių sveikatos tikrinimų pl÷tra 

Rokiškio PASPC“ 
4500 

31. VšĮ Rokiškio rajono PASPC  ,,Gimdos kaklelio susirgimų ankstyva 
prevencija“ 

4500 

32. VšĮ Rokiškio rajono ligonin÷ Krūties v÷žio profilaktikos programa 2500 
33. VšĮ Rokiškio rajono ligonin÷ Helicobakter pylori infekcijos mažinimo 

Rokiškio rajone  programa 
3000 

34. VšĮ Rokiškio rajono ligonin÷ Sergamumo prostatos v÷žiu mažinimo 
programa 

2500 

35. Rajono automobilių ir motociklų 
klubas ,,Viesulas“ 

,,Vaikų ir jaunimo sveikatos stiprinimas 
ir sveikos gyvensenos ugdymas“ 

700 

36. Obelių gimnazija ,,Sveikatos versm÷ - 2010“ (tęstin÷ 
programa) 

1400 

37 Juodup÷s gimnazija ,,Sveika gyvensena-gyvenimo būdas 
nuo vaikyst÷s“ 

700 

38. Obelių vaikų globos namai „Tiesus kelias“ 1400 

39. VšĮ ,,Gelb÷kit vaikus“ Rokiškio 
vaikų dienos centras 

,,Noriu būti mylimas“ 500 

40. UAB R. Burnicko kabinetas Sveikos gyvenimo pradžios skatinimo 
programa 

2000 



41. UAB R. Burnicko kabinetas ,,16-60 metų moterų infekuotumas ŽPV. 
Moterų švietimas apie gimdos kaklelio 
susirgimus“ 

3000 

42. Martynonių kultūros namai ,,Sveikas - laimingas  arba ,,Mens sana 
in corpore sano“- sveikame kūne - 
sveika siela“ 

1200 

43. Kamajų bendruomen÷ ,,Gyvenkime sveikiau“ 800 

44. Salų bendruomen÷ jaunimo grup÷ 
,,Verden÷“ 

Kaimo jaunimo sveikatinimo programa 650 

45. Laibgalių bendruomen÷ ,,Sveika gyvensena – gyvenimo būdas 
nuo vaikyst÷s“ 

1000 

46. Rokiškio raj. Šeimų,  turinčių 
psichikos ligonių, draugija ,,Būkime 
kartu“ 

Savarankiškumo ir sveikatingumo 
ugdymo stovykla Šventojoje 

600 

47. Ekologų klubas ,,Medeina“ ,,Laiptai“ 1900 
48. Rokiškio technologijos, verslo ir 

žem÷s ūkio mokykla 
,,Mokausi gyventi sveikai“ 1700 

49. Pand÷lio gimnazijos specialiojo 
ugdymo skyrius 

,,Po t÷višk÷s dangum-9“ (tęstin÷ 
programa) 

2500 

50. Rokiškio suaugusiųjų mokymo 
centras  

,,Sveiko gyvenimo įgūdžių formavimas 
šeimoje“ 

800 

51. Sporto klubas ,, Pand÷lio sk“  ,,Sportas – sveikata“ 500 
52. Kalvių kaimo bendruomen÷  ,,Už mūsų vaikų ateitį“ 700 

53.  Sporto klubas ,,Obeliai“  ,,Misija – sveikuoliai“ 1500 
54. Juodup÷s seniūnija  ,,Užkrečiamų ligų prevencija“ 500 
55. Kavoliškio kaimo bendruomen÷  ,,Širdis - žmogaus saul÷“ 500 
56. VšĮ Rokiškio jaunimo centras ,,Myliu save tokį, koks esu“ 1500 
57. Pand÷lio gimnazija   ,,Sveikata - žmogaus gyvenimo 

pamatas“ 
600 

58. Rokiškio ,,Romuvos“ gimnazija ,,Gimnastika - mūsų jaunyst÷s sveikata 
ir grožis“ 

500 

59. Rokiškio raj. savivaldyb÷s 
visuomen÷s sveikatos biuras 

Rokiškio rajono savivaldyb÷s triukšmo 
prevencijos veiksmų plano 2008 m.-
2013 m. programa 

350 

60. Rokiškio raj. savivaldyb÷s 
visuomen÷s sveikatos biuras 

,,Visuomen÷s sveikatos propagavimas 
Rokiškio rajone“ 

5000 

61. Rokiškio raj. savivaldyb÷s 
visuomen÷s sveikatos biuras 

Rokiškio rajono maudyklių higieninio 
įvertinimo ir vandens kokyb÷s programa 

4000 
 

Iš viso:              94 145  

                                                                                                                                                                             
_________________ 

 
 


